
UCHWAŁA NR 18 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 13 maja 2003 r. 

w sprawie rekomendowania kandydatów do Rady Narodowego Funduszu Zdrowia 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 lipca 2001 roku o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (DZ.U. Nr 100, poz. 108 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

Komisja Trójstronna -zgodnie z art.41 ust. 1 pkt 8 ustawy o Narodowym Funduszu Zdrowia (Dz. U. Nr 45, 
poz.391) – rekomendujena kandydatów do Rady Narodowego Funduszu Zdrowia poniższe osoby: 

- Katarzynę Drabczyk 

- Andrzeja Malinowskiego 

 
Za stronę rządową 

  

  

  

Za stronę pracowników 

  

  

  

Za stronę pracodawców 

 


